
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Pārdod 1 istabas dzīvokli pašā Piņķu sirdī. Dzīvoklis silts, kompakts, zemi komunālie.
Centrālā apkure, regulējamie radiatori. Dzīvoklis nav pārplānots. Ir iespēja pārplānot
uz plašāku gaumīgu studiju.
Izvietots renovētajā mazģimeņu projektā, 3. stāvā, atdalītā no kopējās kāpņu telpas
koridorī. Blakus vēl 3 dzīvokļi. Ēka atjaunota 2022. gadā, nomainīti stāvvadi, jumts,
nosiltinātas sienas. Atjaunotas kāpņu telpas un balkoni tajās. Slēgta kāpņu telpa.
Pagalmā vienmēr ir vieta automašīnai.
Ļoti laba infrastruktūra - tuvumā pārtikas veikali, bērnudārzi, labākās starptautiskas
skolas, kā arī peldvieta 7 min pastaigā. Līdz lidostai 10 min brauciens, līdz Rīgas
centram - 20 minūtes.

vita@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Vita Kučerenko

Kūrortpilsēta Jūrmala

3. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultante /Svarīgs
nav mūsu darbu lielums, bet gan
mīlestības daudzums, ko mēs
ieliekam savos darbos./

1 istaba

(+371) 27070800

25.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | RENOV.
Rīgas iela, Rīgas rajons
42000 EUR | 1680.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


